

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG025286  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2020-03-27T22:41:51

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-074 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AVENIDA TERRENATE NUM. NO. 9  
 COL. LAS PRADERAS C.P. 84064

NOGALES NOGALES SONORA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
NOG265	89309	32202	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		518	113 V	935	028	P	139030021001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01472	7501943482029	KIMTEX ROLLO	717	1	HS	C	50	963.77		11			857.76	42,888.00	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 42,888.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,862.08															
MR 01480	7501943481893	KIMWIPES EXL POP UP	280	60	HS	C	10	1,927.54		11			1,715.52	17,155.20	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,155.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,744.83															
PRECIOS L.A.B. FABRICA														60	
														60,043.20	
													TOTAL IVA 16:	9,606.91	
													TOTAL VENTA:	69,650.11	

(SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 11/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-ABR-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: DEC4FF9B-2982-4A79-B8B5-E9CCA3FB72A3

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

dN1eVwEgC4vCrBTDO2UMgzSIKsfJckyWm1E5XkSeUZqm9RSBhKDOv9JX7qBwEkBRz4Vo2QQ45t89KWCQGT/Y5SYWH/8F51  
 +XRZcuRGQh7z3/3AqDCvABtdYg9L5Nzw62cj64mWbtZoc7JlJzoadxJTtsJ75ZGoWzvmK/Qcn3+G64i j tqFF8XrG5AyAowKxNbfZGtz29vBFTHN3IatpJCKiPqReHAOql0HWcWXTA9e3x4Y66whntzLm  
 8LIeh2bm/DWmSxbQsq7ukzDK0jEXPIIxOMU/zkLMfwBJwDHJMeM1v56EQwn2g4ZkWB+C5cqE7Hx6nCirbleY89Fh6jms4c0w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

euE5JaiactFxDogAAF+tuwDfedBrm7lslHkGumjY6XyqeTqwVy6vfvg55icG3Jp59+YE  
 +HwZwBUJlDswTNYMR820wyWdf7mVeZzMBf0wEColOYvpu6EYAVWgn7mgsPJ0yG1o2gnPXwdhb9voC6VX7K44NSKQw59qak9oVERHYG1rI1jdOlhp0Pltr4XjKaw10HLeiwv0m9rC9qRFW926xOVWCH/Hr  
 YRmjCdkut234uNTC7Cfz14c5gYDbAy7C+gpf1Xr4gZEKniCads6qbmVBlr7Wap90DkSKJvJ7a/Z2DP8jR6mPwtTiKMFATvkh8a8Zut9xZCZ6DjUajZH13Wq1OP6A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DEC4FF9B-2982-4A79-B8B5-E9CCA3FB72A3|2020-03-27T22:42:05|EEL961104G96|  
 dN1eVwEgC4vCrBTDO2UMgzSIKsfJckyWm1E5XkSeUZqm9RSBhKDOv9JX7qBwEkBRz4Vo2QQ45t89KWCQGT/Y5SYWH/8F51  
 +XRZcuRGQh7z3/3AqDCvABtdYg9L5Nzw62cj64mWbtZoc7JlJzoadxJTtsJ75ZGoWzvmK/Qcn3+G64i j tqFF8XrG5AyAowKxNbfZGtz29vBFTHN3IatpJCKiPqReHAOql0HWcWXTA9e3x4Y66whntzLm  
 8LIeh2bm/DWmSxbQsq7ukzDK0jEXPIIxOMU/zkLMfwBJwDHJMeM1v56EQwn2g4ZkWB+C5cqE7Hx6nCirbleY89Fh6jms4c0w==|00001000000405003200||  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-03-27T22:42:05

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 118257

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

